ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 13 апреля 2023 г. № 85-р

Об установлении режима работы органа, предоставляющего государственную

услугу по государственной регистрации актов гражданского состояния

на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 15.11.1997 №143-ФЗ «Об актах

гражданского состояния», Законом Волгоградской области от 12.12.2005

№ 1140-ОД «О делегировании органам местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов государственных полномочий

на регистрацию актов гражданского состояния», административным

регламентом предоставления государственной услуги по государственной

регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими

государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории

Российской Федерации, утвержденным приказом Минюста России от 28.12.2018

№ 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского

состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов

гражданского состояния на территории Российской Федерации», Приказом

комитета юстиции Волгоградской области № 02-06-05/294 от 12.12.2022

О внесении изменения в приказ комитета юстиции Волгоградской области

«Об установлении режима работы органа, предоставляющего государственную

услугу по государственной регистрации актов гражданского состояния

на территории Волгоградской области» от 29 июля 2021 г. №02-06-05/210:

1. Установить для органа, предоставляющего государственную услугу

по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории

Городищенского муниципального района Волгоградской области (отдел ЗАГС

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области) следующий режим работы:

со вторника по субботу – с 08 ч 00 мин до 17 ч 00 мин;

перерыв – с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин;

воскресенье, понедельник – выходные дни.

2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента

подписания.

3. Опубликовать распоряжение в общественно-политической газете

Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на управляющего делами администрации Городищенского муниципального

района Э.Я. Мамедова.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         С.Н. Будников